Quem-

Quemadmodum patres nostri illuserunt ei, ita & nos faciamus. Tūc certatim omnes imaginem, in Christi Salvatoris iniuriam ijs affecere conuicijs, quæ nemo sanæ mentis excoigitare posset. Omnia enim illa supplicia, quæ Christus pro humani generis redēptione sustinuit, imagini interrogārunt. Tandem cunctis expletis, ne quid omitterent, vnum eorum lancea latus imaginis Dominicæ transfixit: & ecce, stupendum profecto miraculum, confessim sanguinis & aquæ riuuli emanare cuperunt. Eo spectaculo principes sacerdotum & seniores variè affeūti, vt rei exitum contemplarentur, hydriam vulneri admouerunt, sanguinemque & aquam defluentem exceperunt. Fuit absque mora vlla subito repleta hydria: quam deinde ad synagogam suam detulerunt. Dicebant enim: Quoniam Christicola susurrant, Christum multa & inaudita in mundo patrāse miracula, quæ omnēm industriam humānā & potentiam superant, accipiamus hunc sanguinem & aquā & infirmos quoslibet ijs perungamus, & si quidem vera sunt, quæ de Christo referuntur, continuā sanitatem consequentur: si autem, certè dubium non est, mera esse commenta, quæ de Christi virtute & potentia iactitant.

His dictis, hydriam ad synagogam deferūt; magna spe & desiderio suspensi, vt summam Christo xterni Regis filio iniuriam irrogent. Congregauerunt itaque ingentem languidorū multititudinem: inter quos, quidam proiectæ ætatis vir, ab ortu membrorum omnium dissolutione miserrimè vexatus, ab eis perunctus, repen-

*Vide stupendum miraculum.*

*Sanguis ex latere imaginis Christi, à turcis conservatur.*

*Miracula ex Sanguine imaginis Christi.*

repentē de suo exiliens grabato Christū Dei filium magna voce laudauit. Pari ratione cæci nonnulli amissum lumen recipere meruerunt. Indē alij plurimi varijs languoribus & infirmitatibus oppressi, mirabili Dei virtute, vndique perfusi, pristino sensu redintegrato, laudes Christo Iesu Saluatori nostro iubilārunt. Dum hæc fiunt, & omnia magnis lætitia voci bus perstrepunt, tantus languentiū ad synagogam factus est concursus, ut locus, quanquam amplissimus, omnes non caperet. Nemo tamen non sanitate donatus abibat. Si enim singula, quæ illic facta sunt miracula & prodigia, referre velimus, fastidium lectori generabimus.

Omnes autē principes sacerdotum & senio. *Iudei* per res & iudixi veriusque sexūs omnes, confessim <sup>multi cre-</sup> cū multis lachrymis & crebris singultibus, de- *dum in Chri-* testata perfidia, Christo sua nomina dedere; atque ad ecclesiā pariter confluentes, magnis vo- *tum.*

cibus, metropolitani prouoluti vestigijs scele-  
ra sua confessi sunt: & cuncta, ut acciderant, ei-  
dem studiosè quærenti, ex ordine retulerunt.  
Porro Christianus ille, qui domin⁹ & hæres *Nota de ima-*  
imaginis erat, accitus & quæsitus, vndē iconam *ginis anti-*  
illam habuisset, aut à quo tā mirabiliter posi- *quitate.*  
ta esset, hæc quæ subiungimus, respondisse fer- *Ioann. 3.*  
tur: Nicodem⁹ qui ad Iesum noctu venisse fer-  
tur, eam imaginē proprijs manibus formauit;  
moriensq; Gamalieli testamento reliquit. Ga-  
maliel autem cum diē sibi cerneret adesse ex-  
tremum, Iacobo eam donauit. Iacobus verò Si-  
meoni & Zachēo, & sic per temporū successio-  
nes in Hierosolyma perdurauit. Cæterum im-  
minente vrbis vastatione, quæ quadragesimo  
& ter-